

**TC-Fashion ApS**

**Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv., 1760 København V**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 10 07 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

**Tina Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TC-Fashion ApS  
Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv.  
1760 København V

CVR-nr.: 40 10 07 76  
Stiftet: 17. december 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Tina Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 46.734 kr. mod 119.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>598.608</b>	<b>662.926</b>
2 Personaleomkostninger	-533.514	-504.231
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>65.094</b>	<b>158.695</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.933	-2.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.161</b>	<b>155.986</b>
4 Skat af årets resultat	-15.427	-36.014
<b>Årets resultat</b>	<b>46.734</b>	<b>119.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	64.672
Disponeret fra overført resultat	-9.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.734</b>	<b>119.972</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	2.228	2.970
Andre tilgodehavender	2.445	8.277
Tilgodehavender i alt	4.673	11.247
Likvide beholdninger	238.700	195.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.373</b>	<b>207.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.373</b>	<b>207.144</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.906	64.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>161.406</u></b>	<b><u>169.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.498	3.984
Anden gæld	67.469	33.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.967	37.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.967</u></b>	<b><u>37.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>243.373</u></b>	<b><u>207.144</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.672	55.300	119.972
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	64.672	55.300	169.972
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.766	56.500	46.734
	<b>50.000</b>	<b>54.906</b>	<b>56.500</b>	<b>161.406</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	114.293	0
	<u>114.293</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	114.293	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>114.293</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	461.255	432.064
Pensioner	67.200	67.200
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.651	1.559
	<u>533.514</u>	<u>504.231</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.933	2.709
	<u>2.933</u>	<u>2.709</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	14.498	38.984
Årets regulering af udskudt skat	742	-2.970
Regulering af tidligere års skat	187	0
	<u>15.427</u>	<u>36.014</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.